令和７年１１月１日

業務移管のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、ファースト住建株式会社は保険事業・オプション事業・リフォーム事業に関わ

る業務効率化のため、１００%子会社である ファースト工務店株式会社に当該業務一切

を業務移管することに相成りました。

ファースト住建・ファースト工務店は、お客様にはお住まいを快適に過ごしていただけれ

るように、ファースト工務店のコンセプト「リフォームアクティビティしませんか？」

（単に建物を改修するだけでなく、住む方の生活をより豊かにするための活動）を軸とし

た、ご提案をさせていただきたいと思っております。

住宅ご購入後のアフターフォローにつきましては、引き続きファースト住建株式会社が窓

口となります。今まで以上のお引き立てを賜りたく謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

業務移管日  ：令和７年１１月１日

業移管先窓口 ：ファースト工務店株式会社

住  所   ：兵庫県 尼崎市 東難波町 ５丁目６番９号

電話番号   ：０６－４８６８－５５２３

フリーダイヤル：０８００－２２２－５０６６

取扱業務内容：生命・損害保険・オプション工事・リフォーム工事・住宅設備延長保証

下記 LINE のご登録をいただきましたら、今後のご案内、キャンペーン情報を発信させて

いただきます。是非ご登録をお願いします。

    ＬＩＮＥＩＤ    ファースト工務店ホームページ

業務移管につきましてご不明な点がございましたら、問い合わせ先よりお願いします。